CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

DESPACHO CGGE

Retificação de Ata de Reunião

Retificamos a Ata da Reunião de Monitoramento do 3º Plano de Integridade da CGU
(3782785), ocorrida em 10/09/2025, para constar as seguintes correções na planilha "Ações do Plano de
Integridade":

No item 65 da planilha, onde se lê:

A Iniciar CRG/CGU Realizar palestras de conscientização sobre Nepotismo e as
formas de denúncia no âmbito da CGU.

Leia-se:

Cancelada CRG/CGU Realizar palestras de conscientização sobre Nepotismo e as
formas de denúncia no âmbito da CGU.

No item 59 da planilha, onde se lê:

A Iniciar CRG/CGU Palestra Correcionais

Leia-se:

Cancelada CRG/CGU Palestra Correcionais

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por RANIERE ARAUJO DE CAMPOS , Coordenador-Geral de
Gestão Estratégica, em 29/09/2025, às 15:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 3805631 e o código CRC F6F4E939
Referência: Processo nº 00190.109173/2023-05 SEI nº 3805631

Despacho 3805631         SEI 00190.109173/2023-05 / pg. 1

	Despacho 3805631